

Білім беру процесін материалдық-техникалық қамтамасыз ету туралы, оның ішінде компьютерлердің болуы, оқу зертханаларының, оқу пәндік кабинеттерінің және оқытудың техникалық құралдарының болуы туралы мәліметтер "Алматы облысы білім басқармасының Балқаш ауданы бойынша білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Н.Болжанов атындағы орта мектебі мектепке дейінгі шарты орталығымен" мемлекеттік коммуналдық мекемесі.

(2021-2022 жылдай бойынша)
(білім беру ұйымының атауы)

<p>Құрылыстың түрі 3 ұстах жоба, қазана және пайдалану (сөйлеу, шаруашылық дәрігерлік) 2) спорттық өткізу, білім беру үздіксіз аймақтарының құрылыстарының пайдалану мақсатында</p>	<p>Материалдық-техникалық ақпараттардың болуы (сөйлеу, шаруашылық дәрігерлік, спорттық жүргізу, оқыту мақсатында) құрылыстың басқару мақсатында тиісті, материалдық ақпараттар жылдай туралы мәліметтер</p>	<p>Ағарту мен ғылыми қорғаныстың пәндік кабинеттері</p>	<p>Түрлі көлемдегі техникалық объекті құрылыстарының, оқу және оқу зертханалық кабинеттерінің тізімі</p>	<p>Ақ талы, спорт залы, кітапхана (м²)</p>	<p>Компьютерлік сыйымдар, компьютерлер, жабдықтар мен жабдықтар, және пайдалану және арналымын шифрлар</p>	<p>Әлеуметтік- тұрмыстық және өмір де мақсаттары болып түсетін; сипаттарының тұраптар (униталар, жүз раковиналары) болуы</p>	<p>Контингент туралы өңірлі деректер балқаш ауданы білім беруші басқармасы ақпараттық жүйесі, аймақтағы үшінші деңгейдегі еділ,із домендік атаулары және бейнебақылаушының болуы</p>	<p>ереске білім беру мақсатындағы бар ақпарат үшін жабдықтардың болуы</p>
<p>Алматы облысы Балқаш ауданы Құрған аралы Нәзірхан Сұлтанов 24 жалпы-2700м² пайдалы-2552м²</p>	<p>Материалдық ақпараттардың жалпа берілген - Астана</p>	<p>Биология - 52.0м² физика -51.0м² Музыка -51.0м² Информат - 66.2м² химия-51.0м² технология шешерхана- 51.0м²</p>	<p>Физика кабинеті; интеракт панель-1 Компьютер-1, многоф.устр.-1, сеп. фильтр-1, мезоник, питаниі шкаф- 2 тақта-1 Парта оқушы -15/30 Мұғ. столы /кресло -1 Биология кабинеті; интеракт панель-1 Компьютер-1, монитор-1 МФУ-1 Прожектор для интер.обуч.-1, шкаф көрме -1 Стол демонстрац.мұғалім-1 Парта 13/26 Тақта -1 Мұғ. столы /кресло -1 Технология кабинеті Станок токарный, фрезерный-1 ФрезерСтанок-1 Точильно-шлифовый аппарат-1 ИБП Губер-1</p>	<p>Спортзал 286, 8 м² Мажиле залы 275м² Кітапх- 34.2м²</p>	<p>Мультимедиа кабинеті; Персональ компьютер-1 Интерактивна доска-1 ИБН-1 ноутбук - 16 парта- 16 шкаф-2 камера- 1Мұғ столы /кресло -1 Информативна кабинеті; мұғ. комп -1 парталар -9/18 тақта -1 шкаф -1 мұғ. столы -1</p>	<p>әлеуметтік-тұрмыстық (өткізу пункттерін, санитариялық тұраптардың болуы (униталар - 10, кол жұтыштар-8), орнатылған бейнебақылау камера саны 39 -9жұмыс істейді;</p>	<p>Қазақ Телеком 4МГб</p>	<p>Пандус тұтқасымен жабықталған. Есіктер мен баспалдақтар контрасты бояумен божлған. Арнайы дәретхана бар</p>



Аманжолова Гульшат Аманжоловна

Аманжолова Гульшат Аманжоловна
(қолы)

А.Т.Ә. (боған жылдай)

Білім беру процесін материалдық-техникалық қамтамасыз ету тұрақты, оның ішінде компьютерлерді болуы, оқу жерханаларының, оқу пәндік кабинеттерінің және оқытулы техникалық құралдарының болуы тұрақты мәліметтер "Алматы облысы білім басқармасының Баялқаш ауданы бойынша білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Н.Ботжанов атындағы орта мектебі негісінде дейінгі шарты орталығымен" мемлекеттік коммуналдық мекемесі.

(Білім беру ұйымының атауы)

<p>Құрылыстың түрі (үлгілік жоба, бейнесурет, жазбалы және пайдалану техникасы (PPT) сияқты құрылым, білім беру аймағының аймағындағы құрылыстардың негізгі мекенжайы</p>	<p>Материалдық-құрылымдық активтердің болуы (сәулет, шаруашылық жағдай, несиелі жеткізу, несиелі басқару, несиелі құрылымдық техникалық материалдық активтерді жеткізу тұрақты мәліметтер</p>	<p>Ауданы мен ауданды қарастыратын пәндік кабинеттер</p>	<p>Түлі қорғалатын техникалық оқулық құралдарының, оқу және оқу-техникалық жабдықтардың тізімі</p>	<p>Ақ ыдым, сәулет ыдым, кітапхана (м²)</p>	<p>Компьютерлік кабинеттер, компьютерлер, жабдықтар мен жабдықтар, және пайдалануға арналған шафтар</p>	<p>Әлеуметтік-тұрақтылық және оқу деңгейінің (оқулық пункттері, кабинеттер, спортзалдар (универсалдар), оқу раковиналары) болуы</p>	<p>Контингент тұрақты оқушылардың бағалық және оқу бағалық аймағындағы жұмыс, аймақтық үшінші деңгейдегі оқушылардың және бейнебақылаудың болуы</p>	<p>ерекше білім беру қажеттіліктері бар балалар үшін жағдайлардың болуы</p>
<p>Аймақтың облысы Балқаш ауданы Құрғаш ауданы Ни Хай Сун көшесі 24 жазылуы - 2700 м² пайдалану - 2552 м²</p>	<p>Материалдық активтерден жаңа берілген - Асқания</p>	<p>Биология – 52,0 м² физика - 51,0 м² Мультимедиа - 51,0 м² Информатика - 66,2 м² химия - 51,0 м² технология шеберхана - 51,0 м²</p>	<p>Физика кабинеті: интерактив панель - 1 Компьютер - 1 многофункциональн сета фильм - 1 источник питания - 1 шкаф - 2 тақта - 1 Парта оқушы - 15/30 Мұғалім столы / кресло - 1 Биология кабинеті Интерактив панель - 1 Компьютер - 1 монитор - 1 МФУ - 1 Проектор - 1 для интерактив - 1 шкаф көрме - 1 Стол деконструкция мұғалім - 1 Парта 13/26 Тақта - 1 Мұғалім столы / кресло - 1 Технология кабинеті Станок токарный фрезерный - 1 ФрезерСтол - 1 Точильно-шлифовый аппарат - 1 ИПП Сувер - 1 Вертикально сверлильный аппарат - 1 комп 4т6 озу - 1 МФУ Epson - 1 Монитор 21 - 1 Парта оқушы 8/16 Мұғалім столы / кресло - 1</p>	<p>Спортзал 286,8 м² Межелі залы 275 м² Кітапхана - 34 м²</p>	<p>Мультимедиа кабинеті Персоналды компьютер - 1 Интерактив доска - 1 ИБН - 1 ноутбук - 16 парта - 16 шкаф - 2 Мұғалім столы / кресло - 1 Информатика кабинеті мұғалім комп - 24 шкаф - 1 парта - 1 парта - 9/18 мұғалім столы - 1</p>	<p>Әлеуметтік-тұрақтылық (оқулық пункттерінің, санитариялық тораптарының болуы (универсалдар - 10, қол жуғыштар - 8), орнатылған бейнебақылау камераларының саны 39 - 9 жұмыс істейді.</p>	<p>Қалақ Телеском - 4Мт6</p>	<p>Пәндер ұстазымен жабдықталған. Ескігер мен басшылардың контрасты бойынша болған. Аудандық дәретхана бар</p>



Аманжолова Гулшайт Аманжоловна
(қолы)

А.Т.Ә. (Болған жағдайда)

Білім беру процесін материалдық-техникалық қамтамасыз ету туралы, оның ішінде компьютерлердің болуы, оқу жергілерінің, оқу рәзілік кабинеттерінің және оқыту үшін техникалық құралдардың болуы туралы мәліметтер "Алматы облысы білім басқармасының Балқаш ауданы бойынша білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "И.Возжаков атындағы орта мектебі" мекемесіне дейінгі шағын ортадағығымен" мемлекеттік коммуналдық мекемесі.

(Білім беру ұйымының атауы)

<p>Құрылыстың тиімділігі, өнімділігі, энергосызықтардың болуы, абауы және ыстық су жүйесі (қаз) қауіпсіздігі, білім беру процесіндегі ақпараттық технологиялардың қолданылуы</p>	<p>Материалдық-техникалық құралдардың болуы, компьютер, шағын аудан, абауы және ыстық су жүйесі (қаз) қауіпсіздігі, білім беру процесіндегі ақпараттық технологиялардың қолданылуы</p>	<p>Абауы мен ауаның қорғалатын рәзілік кабинеттер</p>	<p>Түрлі қорғалатын техникалық құралдардың болуы, оқу жергілерінің, оқу рәзілік кабинеттерінің болуы</p>	<p>Арт алаңы, спорт алаңы, кітапхана (м²)</p>	<p>Компьютерлік кабинеттер, компьютерлер, жабдықтар мен жабдықтауға пайдалануға арналған шкафтар</p>	<p>Әлеуметтік-тұрмыстық және отбасылық мақсаттағы оқу рәзілік кабинеттері, санитарлық-тұрмыстық жабдықтар (униталар, жуу раковиналары) болуы</p>	<p>Контингент туралы мәліметтер берілген білім беру бағдарламаларының бағдарламалық-методикалық құжаттарының болуы</p>	<p>ерекше білім беру қажеттіліктері бар адамдар үшін жағдайлардың болуы</p>
<p>Алматы облысы Балқаш ауданы Құлтан атындағы №24 жалпы-2700м² мектебі-2552м²</p>	<p>Материалдық-техникалық құралдардың болуы, компьютер, шағын аудан, абауы және ыстық су жүйесі (қаз) қауіпсіздігі, білім беру процесіндегі ақпараттық технологиялардың қолданылуы</p>	<p>Абауы мен ауаның қорғалатын рәзілік кабинеттер</p>	<p>Физика кабинеті; интерактив панель-1 Компьютер-1, монитор-1, сетап-1, оқу рәзілік кабинеті фильм-1, источник питаний шкаф- 2 тақта-1 Парта оқушы -15/20 Мұғ. столы /кресло -1 Биология кабинеті Интерактив панель-1 Компьютер-1, монитор-1 МФУ-1 Проектор для интер-обуч -1 шкаф-1 корме -1 Стол деконстрация мұғалім-1 Парта 13/26 Тақта -1 Мұғ. столы /кресло -1 Технология кабинеті Станок токарный по металлу-1 Станок токарный фрезерный-1 Фрезер-Стол 1 Тоннельно-шлифовый аппарат-1 ИБП Суве-1 Вертикально сверлильный аппарат-1 копи 4тб оы-1 МФУ Epson-1 Монитор2:1:1 Парта оқушы 8/16 Мұғ. столы /кресло -1</p>	<p>Спортзал 286,8 м² Мәжіліс залы 34,2м²</p>	<p>Мультимедиа кабинеті Персональ компьютер-1 Интерактив доска-1 ИВН-1 ноутбук - 16 парта-16 шкаф-2 камера- 1 Мұғ. столы /кресло -1 Информатика кабинеті мұғ. комп -1 оқушы комп- 24 шкаф - 1 парта -1 парта -1 парта -1 мұғ. столы - 1</p>	<p>әлеуметтік-тұрмыстық мақсаттағы оқу рәзілік кабинеттері, санитарлық жабдықтар (униталар, жуу раковиналары) болуы</p>	<p>Statlink 101 Мт-6 Қазақ Телеком 4Мт6</p>	<p>Пандус тұрқасымен жабдыкталған Есіктер мен баспалдақтар контрасты болуымен белгіленген. Арнайы деректің бар</p>



Білім беру ұйымының атауы: Алматы облысы білім басқармасының Балқаш ауданы бойынша білім бөлімі "И.Возжаков атындағы орта мектебі" мемлекеттік мекемесі

Аманжолова Гульшат Аманжоловна
(қолы)

А.Т.Ә. (Болғын жолыдан)